

# 评审报告

项目名称: 广州市交通设计研究院有限公司及下属企业 2025-2027  
年图文印刷服务询比采购项目

编号: YG3202500611

采购方式: 公开询比

采购人: 广州市交通设计研究院有限公司

2025 年 06 月 19 日

广州市交通设计研究院有限公司（以下简称“采购人”）就广州市交通设计研究院有限公司及下属企业 2025-2027 年图文印刷服务询比采购项目（项目编号：YG3202500611）进行询比采购。现将评审事项汇总如下：

**一、项目响应文件及解密情况**

（一）该项目于 2025 年 06 月 10 日 09 时 00 分至 2025 年 06 月 19 日 10 时 00 分在阳光采购服务平台；中国招标投标公共服务平台；广州国企阳光采购信息发布平台；广州产权交易所门户；番禺专栏；交投集团采购信息化平台上登载了本项目的采购公告。

响应文件递交时间截止至 2025 年 06 月 19 日 08 时 00 分（北京时间），至响应截止时间整，共收到 6 家供应商的响应文件，名单如下：

序号	单位名称
1	广州市艺川喷绘有限公司
2	广州盈富科技有限公司
3	广州市优印图文广告有限公司
4	广州艺卓商务服务有限公司
5	广州市高速图文服务有限公司
6	广州市番禺区大石盈辰复印服务部

（二）该项目于 2025 年 06 月 19 日 09 时 00 分（北京时间），在进行了解密，并公布了参加各供应商的报价情况。

**二、评审委员会组成**

评审过程由依法组建的评审委员会完成，评审委员会由 5 人组成，其中 5 人从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，0 人为采购人代表，分别为：

序号	专家名称
1	谭东红
2	陈爱军
3	程大立
4	郭丽冰

经评审委员会成员投票推选熊鹰为评审员会组长。

三、评审程序及情况

(一) 评审程序

- 1. 响应文件初审。评审委员会按采购文件规定的评审办法对各响应文件进行初审；
- 2. 综合评审。评审委员会对通过初审的供应商进行综合评审；
- 3. 推荐成交候选人。评审委员会按采购文件规定的推荐办法向采购人推荐成交候选人。

(二) 评审情况

1. 响应文件初审

该项目评审工作于 2025 年 06 月 19 日 10 时 00 分在进行，评审委员会对本项目各响应文件进行初审，初审包括报价情况核定、资格性审查和符合性审查。经审查，5 家供应商通过审查, 分别是：广州市高速图文服务有限公司、广州艺卓商务服务有限公司、广州市艺川喷绘有限公司、广州市番禺区大石盈辰复印服务部、广州市优印图文广告有限公司，1 家未通过审查，公司名称及原因如下：

单位名称	原因
广州盈富科技有限公司	承诺函未盖章

2. 价格评审

- (1) 评审委员会对有效供应商的详细报价进行价格核准，经审查，无价格修正的情形；
- (2) 评审委员会按采购文件文件规定的价格评审办法计算出供应商的价格得分。

3. 综合评审

评审委员会根据《评审委员会专家成员评审工作守则》的要求，遵循着“公平、公正、科学、择优”的原则，认真、客观地对响应文件进行评审。

评审委员会根据采购文件的评审办法：综合评分法，对通过资格审查、符合性审查的各供应商的响应文件进行综合评分。

四、评审结果

1. 根据采购文件的汇总原则，评审委员会按综合评分由高到低排列顺序向采购人推荐。

2. 评审结果和成交候选排序如下：

单位名称	最终报价		综合得分	排名
广州市优印图文广告有限公司	下浮率（%）	35	81.8	1
广州市高速图文服务有限公司	下浮率（%）	50	81.4	2
广州艺卓商务服务有限公司	下浮率（%）	56	79.6	3

日期：2025 年 06 月 19 日